



Communauté de Communes Pays Apt Luberon
Chemin de la Boucheyronne - 84400 APT
Tel. : 04 90 04 49 70 - Fax : 04 90 04 49 71
email : servicedeseaux@paysapt-luberon.fr

Référence à Destinaire : MAIRIE D'APT
rappeler

Adresse de 1593 CHEMIN DES ABAYERS
travaux : PORTE JEAN-CLAUDE
84400 APT

Destinataire du devis

MAIRIE D'APT
PLACE GABRIEL PERI
84400 APT

Accueil du service :
Du lundi au jeudi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h00
Le vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 16h30

Devis n° 1049 du 14/06/2024
POSE D'UN POTEAU INCENDIE

Désignation	Quantité	Unité	P.U.	Montant HT	T.V.A.	Montant TTC
-C.0.1 Etude et devis	1,00	F	173,23	173,23	34,65 (20,00%)	207,88
-C.1.1.2 Forfait préparation chantier > à 1500,00 € H.T. et < à 5000,00 € H.T.	1,00	F	183,60	183,60	36,72 (20,00%)	220,32
-C.1.2.2 Forfait signalisation chantier >1500€ HT et <5000€ HT	1,00	F	183,60	183,60	36,72 (20,00%)	220,32
-C.2.1 Terrassement/ Evacuation en pleine masse	5,00	M3	28,56	142,80	28,56 (20,00%)	171,36
-C.2.6.1 Forfait découpage de revêtements pour une épaisseur <10cm	8,00	ML	2,24	17,95	3,59 (20,00%)	21,54
-C.2.12 Plus value pour terrassement manuel	0,50	M3	20,40	10,20	2,04 (20,00%)	12,24
-C.3.1 Fourniture et mise place de grains de riz/sable pour lit de pose	1,00	M3	35,19	35,19	7,04 (20,00%)	42,23
-C.3.2.1 Fourniture et mise en place remblais calibre 0/31,5 mm	4,00	M3	34,68	138,72	27,74 (20,00%)	166,46
-C.3.8.1 Refection de chaussées enrobées fermés	4,00	M2	24,99	99,96	19,99 (20,00%)	119,95
-C.6 Forfait suivi et reception du chantier	1,00	FORF	148,98	148,98	29,80 (20,00%)	178,78
-E.1.1.3 Fourniture et pose d'une canalisation fonte Ø100mm	6,00	ML	60,85	365,12	73,02 (20,00%)	438,14
-E.1.9.6 Fourniture et pose d'un robinet de prise en charge Ø 100mm sur 150mm	1,00	U	1 234,20	1 234,20	246,84 (20,00%)	1 481,04
-E.1.22.2 Fourniture et pose d'une bouche à clé 19 kg	1,00	U	89,76	89,76	17,95 (20,00%)	107,71
-E.1.22.3 Fourniture et pose tube allonge L 820mm	1,00	U	11,22	11,22	2,24 (20,00%)	13,46
-E.1.23.1 Fourniture et pose poteau incendie SAPHIR Ø100 NON CHOC	1,00	U	2 142,00	2 142,00	428,40 (20,00%)	2 570,40
-E.1.23.4 Fourniture et pose esse Ø100	1,00	U	136,68	136,68	27,34 (20,00%)	164,02
				5 113,21	1 022,64	6 135,85

Total du devis

6 135,85 €

Commentaires

Les travaux pourront dès lors démarrer dans un délai de 30 jours, dans des conditions normales d'exploitation.
La facturation des travaux sera établie selon le devis en tenant compte d'éventuels imprévus.
La facture vous sera communiquée dans les jours qui suivent la réalisation des travaux.
Le titre de paiement émanant du trésor public vous sera communiqué dans les jours qui suivent la réalisation des travaux.

Cette offre est valable 3 mois. Passé ce délai et sans réponse de votre part, nous archiverons votre dossier.

Le Président,
Par délégation
Le Directeur du service de l'Eau et l'Assainissement
Fabrice Paquet

Date d'acceptation:

Signature:
(avec la mention écrite bon pour ordre d'exécution)



Accusé de réception en préfecture
084-218400034-20241008-3179-DE
Date de réception préfecture : 10/10/2024